



BESLUT

Datum för beslut:

Diarienummer:

Klassificering:

2020-10-29

A-2020-2147

1.1

Beslut om prefekt vid Institutionen för byggvetenskap

Beslut

Skolchefen beslutar i samråd med rektor att utse professor Magnus Wålinder till prefekt för Institutionen för byggvetenskap från 2021-01-01 och tills vidare dock längst fram till och med 2022-12-31.

Prefektens beslutsrättigheter anges i skolans fastställda besluts- och delegationsordning. Se bilaga 1 gällande prefektfunktionen.

Ärendet

Under det förankringsarbete som utfördes av arbetsgruppen under 2018 presenterades förslag på kandidater lämpliga för rollen som prefekt vid Institutionen för byggvetenskap. Professor Johan Silfwerbrand utsågs till prefekt under perioden 2018-01-01- 2020-06-30. I samråd med kandidaterna antogs samtidigt en plan för kompetensväxling av prefektrollen. I och med Covid-19 förlängdes mandatperioden för den sittande prefekten till 2020-12-31. Planen innebär att prefektuppdraget från årsskiftet lämnas över till nuvarande proprefekt.

Samråd har skett med THS och studeranderepresentanter har haft möjlighet att inkomma med synpunkter under processen. Beslutet har samverkats.

Detta beslut har fattats av skolchef Muriel Beser Hugosson efter föredragning av Emelie Blomgren. Närvarande vid beslutet var vice skolchef Mats Wilhelmsson.

Kungl. Tekniska högskolan

Muriel Beser Hugosson, skolchef vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad

Emelie Blomgren, skolkansliet

Bilaga 1: Prefektfunktion

Sändlista

För åtgärd: Magnus Wålinder

Kopia till: Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad

Expeditionsdatum: 2020-10-29



Bilaga 1: Prefektfunktion

Prefektens beslutsrättigheter anges i skolans fastställda besluts och delegationsordning.

Prefektfunktion

Prefekten är institutionens högste chef. Det innebär ansvar för all utbildnings- och forskningsverksamhet och dess kvalitet. Prefekten säkerställer att verksamheten bedrivs inom ekonomiska ramar och mot målen för verksamheten.

Prefekten är en del av linjeorganisationen på KTH. Prefekten har arbetsgivaransvar för personalen, inklusive tillfällig personal (timanställda), som arbetar inom aktuellt verksamhetsområde eller i dess lokaler och med dess maskiner och/eller utrustning. Prefekten ansvarar för att gällande författningar och KTH:s styrdokument efterlevs.

Prefekten har ansvar för att:

- Leda och fördela arbetet.
- Säkerställa att medarbetar- och lönesamtal samt arbetsplatsträffar genomförs inom institutionens avdelningar.
- Ansvara för institutionens ekonomi, budgetarbete och ekonomisk uppföljning samt åtgärder vid ekonomisk obalans. Skolchefens beslut om ekonomistyrning skall följas och god redovisningssed iakttas.
- Bereda och tillstyrka anställningsärenden inför beslut av skolchef.
- Tillstyrka avtal som upprättas inom institutionen inför signering av skolchef.
- Ansvara för att upprätthålla en god arbetsmiljö. Fördelning av arbetsuppgifter kopplade till arbetsmiljöansvar sker genom separat beslut om delegation.

Godkännes,

Magnus Wålinder

Institutionen för byggvetenskap